
   JADŁOSPIS     28-30.04.2025 

Pogrubioną czcionką znaczono alergeny występujące w posiłkach  zgodnie z załącznikiem II do Rozporządzenia 1169/2011 w sprawie 

przekazywania konsumentom  informacji na temat żywności.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Opis dania  SKŁADNIKI II danie Opis dania  SKŁADNIKI 

    

    

Poniedziałek 28.04.2025 

Pejzanka  z ziemniakami  

300ml  

Woda, Ziemniaki, kapusta biała, marchew, seler, 

pietruszka, por, cebula, koncentrat pomidorowy, sól, 

natka, majeranek, lubczyk 

Makaron z kurczakiem  i 

szpinakiem150g .Kompot z truskawek 

200 ml . deser  

Makaron (mąka   pszenna, jaja) , Udziec z kurczaka, 

szpinak, śmietana 36% (mleko), mąka ziemniaczana, 

czosnek, sól, olej  ,banany ,woda ,truskawki ,cukier 

Wtorek          29.04.2025 

Krupnik z ziemniakami i 

pietruszką 300ml        

Woda, drób, kasza jęczmienna , marchew, seler, 

pietruszką, sól, pieprz, lubczyk, czosnek, natka 
Kotlet Górski 80g. ziemniaki z 

koperkiem 150g, kompot 

wieloowocowy 200ml, Buraczki  100g 

Udziec drobiowy, bułka tarta/ pszenna , drożdże ,jaja/ 

sól / pieprz, jaja , buraki ,cebula ,olej ,woda ,śliwki ,jabłka 

,truskawka , cukier 

Środa            30.04.2025 

Fasolowa z ziemniakami 

i kiełbasą  300ml    

Woda, ziemniaki, fasola jaś, /seler,/ marchew, 

pietruszka,  sól, natka,  liść laurowy, ziele angielskie 

,majeranek  

Ryż z polewą  truskawkami 250g 

,kompot wiśniowy 200ml  ,jogurt 

                    

Ryż ,mleko , truskawki , woda ,wiśnie ,cukier 

,jogurt naturalny  /mleko/ 

 


